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Írásbeli kérdés !

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv, 42 . § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Dr. Orbán Viktor Miniszterelnök úrnak

„A Nemzeti Bank fiiggetlenjsége?”

címmel.

A kérdés Miniszterelnök úr korábbi kijelentésével és párttársai jelenlegi viselkedésével füg g
össze.

Tisztelt Miniszterelnök úr!

Braun Róbert a Magyar Nemzeti Bank kommunikációs kérdésekkel foglalkozó tanácsadój a
figyelemmel arra, hogy az MSZP stábjában vállalt szerepet, távozott állásából . Az Ön párt és
frakciótársa Balla György képvisel ő úr azonnali kérdéssel fordult az MNB elnökéhez, melyben
kifogásolta, hogy Braun Róbert párttagként a helyén maradhatott és az elnök tanácsoka t
hallgatott meg tőle, mintegy megkérd őjelezve a jegybank függetlenségét .

Az kétségtelen, hogy ma már az MNB elnöke az egyetlen olyan vezet ő tisztségviselő állami
intézmény élén, aki még a 2010 . évi választások előtt nyerte el megbízatását . El is követnek
mindent --- vitatták külföldi üzleti érdekeltségét, csökkentették jövedelmét stb . – hogy távozásr a
bírják . Most éppen egy tanácsadó párttagságának kérdését használták ürügyként a támadásra .

Miniszterelnök úr! Ön szokásához híven 2007 . február 16-i évértékelőjében azt mondta : „ A
polgári oldalnak jó oka van arra, hogy higgyen a politikába, mert a polgári oldalnak ismét er ős
csapata van . Szájer Európában, Kósa Debrecenben, Tarlós a_ fővárosban, Járai a Nemzeti Ban k
élén, Matolcsy a gazdaságfejlesztésben, Varga a Parlamentben, Navracsics a frakció élén mind-
mind bizonyított politikusok, ezért nekünk jó okunk van, hogy megtartsuk a hitünket . "

Ön tehát Járai Zsigmondot, a Magyar Nemzeti Bank akkori elnökét, a Fidesz politikusa i
egyikeként emelte ki a többiek sorában . Ez persze érthető , hiszen az első Orbán-kormán y
pénzügyminisztere volt, melyrő l kinevezésével egyidejűleg mondott le. Ezzel szemben Simo r
András sosem volt pártpolitikus, sem kormánytag, hanem független közgazdász.

ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László úr

a Magyar Országgy ű lés elnöke részéri rkezatt ; 2012 C KT 1 5 .
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Kérdezem a fentiek alapján Miniszterelnök urat :

1. Ki tekinthet ő inkább függetlennek a két jegybankelnök közül Simor András, vagy Jára i
Zsigmond?

2. Miniszterelnök úr a dakota mondásokban jártasabb, ezért magyar mondással fordulo k
Önhöz: Ki mint él, úgy ítél?

Megtisztelő válaszát írásban várom. Hivatkozva az Országgyű lésről szóló 2012. évi XXXVI .
törvény 98 . § (1) bekezdésében rögzített, képviselői megbízatásom ellátásához szükséges
felvilágosítás megadására vonatkozó kötetezettségére, kérem, hogy a fenti kérdésekre külön- -
külön, tényszerűen és a valóságnak megfelel ően szíveskedjék válaszoln i

Budapest, 2012 . október 14 .

Tisztel ettél :

Vaiju László
D K
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